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RM.0002.4.2025 

PROTOKÓŁ Nr XV/2025 

XV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 16 czerwca 2025 r. 

___________________________________________________________________________ 

Dnia 16 czerwca 2025r. w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie przy ulicy       

Dworcowej 8, odbyła się XV SESJA Absolutoryjna Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Obrady trwały od godziny 16.12 do godziny 20.22. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Arkadiusz Bilski 

2. Szymon Frąckowiak 

3. Piotr Hojeński 

4. Tymoteusz Hossa 

5. Beata Jankowiak 

6. Michał Klapczyński 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Jakub Łabędzki 

12. Szymon Nadolny 

13. Mikołaj Stasinski 

14. Honorata Szak 

 

 

Nieobecni :  

1.  Dawid Pałka   - nieobecność usprawiedliwiona u Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Listy obecności stanowią załącznik numer 1 do niniejszego protokołu  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski powitał zgromadzonych 

na piętnastej absolutoryjnej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – informując uroczyście                  

o możliwości zorganizowania sesji rady w nowej sali sesyjnej Urzędu Miejskiego. Powitał 

następująco Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, Skarbnika Gminy Kostrzyn 

Panią Magdalenę Rakszawską, Sekretarz Gminy Panią Agnieszkę Piasecką, Mecenasa Pawła 

Pieczyńskiego. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej  Gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy 

Kostrzyn, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Kostrzyn, oraz wszystkich 

którzy śledzą obrady sesji za pośrednictwem Internetu. Pan Marek Kowalski odczytał także 

informację dotyczące Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych Osobowych 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił pokrótce rys historyczny dotyczący budynku nowej 

Sali sesyjnej po czym poprosił o uczczenie minutą ciszy wszystkich osób poległych w tym miejscu. 

Pan Marek Kowalski – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady              

XV Sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólna liczbę 15 radnych 

udział bierze – 14 Radnych, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować                      

i podejmować prawomocne uchwały.    

Odczytanie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Dawid Pałka 
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3. Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozwiązania Klubu 

Radnych „Niezależni dla Gminy Kostrzyn” 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tymoteusz Hossa – Radny Gminy Kostrzyn 

- Kowalski Marek – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Tymoteusz Hossa - (Ad Vocem) 

- Jakub Łabędzki  - Radny Gminy Kostrzyn 

- Michał Klapczyński - Radny Gminy Kostrzyn 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozwiązania Klubu Radnych 

„Niezależni dla Gminy Kostrzyn” 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Dawid Pałka 

Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu Uchwała nr XV/136/2025 

4. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Kostrzyn za 2024 rok 

Raport o stanie Gminy Kostrzyn za rok 2024 przedstawiał Pan Burmistrz Szymon Matysek.  

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Kostrzyn za 2024 rok 

W dyskusji wzięli udział: 

-  Marek Kowalski  

- Tymoteusz Hossa 

- Tymoteusz Hossa - (Ad Vocem) 
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- Jakub Łabędzki 

- Szymon Matysek  

- Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn 

- Szymon Matysek 

- Jakub Łabędzki 

- Magdalena Rakszawska 

- Tymoteusz Hossa - (Ad Vocem) 

- Michał Klapczyński - (Ad Vocem) – Radny Gminy Kostrzyn 

- Jakub Łabędzki 

- Tymoteusz Hossa - (Ad Vocem) 

- Jakub Łabędzki 

- Agata Stoińska – Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki  

 

6. Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Gminy Kostrzyn wotum zaufania 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Kostrzyn wotum zaufania 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (1) 

Jakub Łabędzki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Dawid Pałka 

Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XV/137/2025 
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7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2024 

1) Przedstawienie sprawozdania z wykonywania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2024 wraz                     

z informacją o stanie mienia. 

Burmistrz Gminy Pan Szymon Matysek zabrał głos. Następnie Pani Magdalena Rakszawska             

– Skarbnik Gminy Kostrzyn przedstawiła prezentację z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 

rok 2024.  

2) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu        

z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Kostrzyn za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami 

Uchwałę odczytała Skarbnik Gminy Kostrzyn Pani Magdalena Rakszawska.  

3) Przedstawienie sprawozdania finansowego 

Pani Magdalena Rakszawska – Skarbnik Gminy Kostrzyn przedstawiła sprawozdanie finansowe. 

4) Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn dotycząca wykonania budżetu 

Gminy Kostrzyn za 2024 rok 

Opinie Komisji rewizyjnej odczytał Przewodniczący komisji Pan Mikołaj Stasinski. 

5) Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie opinii o wykonaniu 

budżetu Gminy za 2024 rok 

Uchwałę Komisji rewizyjnej odczytał  Przewodniczący komisji Pan Mikołaj Stasinski. 

6) Opinie Komisji Stałych w odniesieniu do wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 2024 rok 

Opinie komisji stałych zostały odczytane kolejno przez każdego przewodniczącego. Opiniowanie 

budżetu zostało omówione na posiedzeniu komisji w dniu 09.06.2025r.  

7) Dyskusja nad sprawozdaniami 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przemysław Kubiak – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Szymon Matysek.  

 

8) Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Dawid Pałka 

Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XV/138/2025 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2024 rok 

Burmistrzowi Gminy Kostrzyn 

1) Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia 

absolutorium za 2024 rok Burmistrzowi Gminy Kostrzyn 

Wniosek komisji rewizyjnej odczytał  Przewodniczący komisji Pan Mikołaj Stasinski. 

2) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu             

z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Kostrzyn z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2024 

Uchwałę odczytała Skarbnik Gminy Kostrzyn Pani Magdalena Rakszawska. 

3) Dyskusja 

Brak dyskusji. 

4) Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Kostrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Kostrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, 

Michał Klapczyński, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Dawid Pałka 

Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu   Uchwała nr XV/139/2025 

9. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn Pan Szymon Matysek – poinformował o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski przedstawił sprawozdanie 

z okresu międzysesyjnego. Następnie głos zabrali Wiceprzewodniczący rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn oraz Przewodniczący Komisji stałych przedstawiając prace komisji stałych w okresie 

międzysesyjnym. 

11. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mikołaj Stasinski – radny złożył podziękowania                        

  za organizację wydarzenia 120lecia Ochotniczej Straży Pożarnej.  

- Przewodniczący Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej Szymon      

  Frąckowiak – odniósł się do zapytania dotyczącego przetargu na chodnik Gwiazdowo- Tarnowo 

- Burmistrz Gminy Kostrzyn – Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Piotr Kotarski – radny Gminy Kostrzyn- zadał pytanie o przejściu dla pieszych na terenie  

   sołectwa Węgierskiego. 
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- Burmistrz Gminy Kostrzyn – Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Kierownik Wydziału Rozwoju – Daniel Lewicki (Ad Vocem) 

- Tymoteusz Hossa – radny poruszył kwestie aplikacji na telefon dla mieszkańców gminy. 

- Burmistrz Gminy Kostrzyn – Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Przewodnicząca Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia Beata Knopkiewicz – poruszona  

  została kwestia selektywnej zbiórki odpadów „PSZOK” 

- Burmistrz Gminy Kostrzyn – Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Dominika Skrzypczak – Kierownik wydziału gospodarki odpadami komunalnymi i ochrony  

  Środowiska (Ad Vocem) 

- Arkadiusz Bilski - (Ad Vocem) 

- Szymon Nadolny - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn (Ad Vocem) 

- Beata Jankowiak Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji – poruszono zapytanie  

   dotyczące murali powstających z Gminie Kostrzyn.  

- Burmistrz Gminy Kostrzyn – Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Jakub Łabędzki – radny przedstawił uzasadnienie dotyczące swoich głosowań 

   (dot. głosowań w porządku obrad pkt 6, pkt 7.8 oraz 8.4) 

- Burmistrz Gminy Kostrzyn – Szymon Matysek (Ad Vocem) 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn -Marek Kowalski (Ad Vocem) 

12. Zamknięcie sesji. 

12. Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Kowalski na tym zakończył XV sesje rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn o godzinie 20.22. 

 

       Protokolant                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /-/Natalia Jabkiewicz                                                                         Gminy  Kostrzyn 

                                                                                               /-/Marek Kowalski 

  

 

Z utrwalonym przebiegiem sesji Rady Gminy Miejskiej Kostrzyn (zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) można zapoznać się na 

stronie: 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

